
  

UCHWAŁA Nr 317 / 6340 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 października 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 11 ust.2 pkt. 8, ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 poz. 1668 z późn. zm.) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. W związku z realizacją projektu pn. „Inteligentne specjalizacje – narzędzie wzrostu 

innowacyjności i konkurencyjności województwa podkarpackiego”  finansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020, udziela się pełnomocnictwa Pani Emilii Kojtych-Lichocie – Zastępcy 

Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego do reprezentowania 

Województwa Podkarpackiego w zakresie czynności związanych z realizacją 

przedmiotowego projektu. 

2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa został określony w załączniku Nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

  



  

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 317/6340/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 4 października 2021 r.  
 

 

 

…………………………………………….. 

Pieczęć Wnioskodawcy 

Pełnomocnictwo 

 

W związku z realizacją projektu „Inteligentne specjalizacje - narzędzie wzrostu 

innowacyjności i konkurencyjności województwa podkarpackiego” ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

upoważniam Panią Emilię Kojtych-Lichota 

stanowisko: Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 

nazwa i nr dokumentu tożsamości: dowód osobisty nr  

do jednoosobowego reprezentowania Województwa Podkarpackiego przed Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w zakresie: 

1) realizacji projektu, 

2) przygotowania, podpisywania i składania wniosków o płatność wraz 

z załącznikami projektu „Inteligentne specjalizacje - narzędzie wzrostu 

innowacyjności i konkurencyjności województwa podkarpackiego” 

3) potwierdzania za zgodność z oryginałem wniosków, o których mowa w pkt. 

2 oraz załączników do wniosku o płatność 

4) utrzymania i zachowania trwałości projektu w minimalnym wymaganym okresie 

………………………………………………. 
Miejsce i data sporządzenia 

Osoby udzielającej pełnomocnictwa 

……..………………………………………………………………. 

Czytelny/-e podpisy i pieczęć/cie 

 


